大会運営費助成申請書

  年  月  日

北名古屋市体育協会

会長        様

申請者  団体名

代表者           ㊞

住 所

連絡先

次のとおり大会を開催しますので、大会運営費の助成を申請いたします。

 大 会 名

 趣 旨

主 催 者

 主 管

 実 施 日

 会 場

 大会参加対象地域

参加チーム数及び参加人数       チーム、      名

 参 加 費  ☐ 無料  ☐ 有料 （       円）

 添 付 書 類   大会要項、参加者名簿、その他参考となる書類